
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ /  . fP. 2022 г. г. Енисейск № fy'/Z - п

О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от 11.07.2022 № 267-п 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 
210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
руководствуясь статьями 43, 46 Устава города Енисейска Красноярского края,
постановлением администрации города Енисейска от 26.05.2021 N 113-п «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг, оказываемых администрацией города Енисейска», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Енисейска от 
11.07.2022 N 267-п «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»», 
(далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по выдаче разрешений на право вырубки зеленых насаждений 
читать в следующей редакций:

Председатель комиссии: Козулина С.В. -  начальник МКУ «Управление городского 
хозяйства г. Енисейска»;

Заместитель председателя комиссии: Хасанова И.Х. - начальник отдела строительства 
и архитектуры администрации г. Енисейска;

Члены комиссии: Обрывалов С.А. - начальник отдела жилищной политики МКУ 
«Управление муниципальным имуществом г. Енисейска»;

Сизых А.С. - муниципальный инспектор отдела правовой работы и муниципального 
контроля;

Коваль Н.В. -  ведущий специалист отдела строительства и архитектуры, секретарь 
комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене города 

Енисейска Красноярского края и на официальном сайте органов местного самоуправления г. 
Енисейска: www.eniseysk.com.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального 
опубликования.

Глава города В.В. Никольский

Бекетова А. А. 
тел. 8(39195)2-21-34

http://www.eniseysk.com

